СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                             ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв первый  – заседание восемнадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2024                                        р.п. Дмитриевка                                    № 250

О внесении изменения в Положение о финансовом управлении администрации
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области, утвержденное
решением Совета депутатов Никифоровского муниципального округа  от
30.11.2023 №83 «О создании финансового управления администрации
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области»

          Рассмотрев проект решения Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области «О внесении изменения в
Положение о финансовом управлении администрации Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области, утвержденное решением Совета
депутатов Никифоровского муниципального округа от 30.11.2023 №83 «О
создании финансового управления администрации Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области», внесенный исполняющим
обязанности главы муниципального округа, в соответствии с Уставом
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области,

         Совет депутатов Никифоровского муниципального округа  РЕШИЛ:

           1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области, утвержденное
решением Совета депутатов Никифоровского муниципального округа от
30.11.2023 №83 «О создании финансового управления администрации
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области» следующее
изменение:
         1) пункт 1 статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:
 «1. В структуру Управления входят:
 бюджетный отдел;
 отдел доходов;
 отдел учета и отчетности;
 сотрудники, находящиеся в непосредственном подчинении начальника
финансового управления.
 В численность Управления включаются должности муниципальных
служащих Управления и должности работников, занимающих должности, не
отнесенные к должностям муниципальной службы.».
 2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского муниципального

2

округа Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского
муниципального округа», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и разместить
на официальном сайте администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Никифоровского муниципального
округа
 __________________ А.М. Григин

          И.о. главы Никифоровского
          муниципального округа

          ____________ А.А.Прокофьев